
LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 09/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

25 m. MARIPOSA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TENA CAVALCANTE IURI TOLOSALDEA U.0 2006000312968 25m-M59:59:59.5
9GURRUCHAGA ORTIZ LUKAS TOLOSALDEA U.1 2006000311901 25m-M59:59:59.5
9GARITAONAINDIA SAGARNA HARITZ UDARREGI2 2007000310728 25m-M59:59:59.5
9LABAKA IRIBAR ANJE UDARREGI3 2007000310710 25m-M59:59:59.5
9ENCINAS BARANDIARAN IGOR UDARREGI4 2007000310704 25m-M59:59:59.5
9GUEMBE AMAS PAUL UDARREGI5 2007000310706 25m-M59:59:59.5
9REKONDO ATXEGA AXULAR UDARREGI6 2007000310713 25m-M59:59:59.5
9BERBEL LIZARRALDE EKAIN IGARTZA7 2007000311388 25m-M59:59:59.5
9ZUBELDIA LUARIZAYERDI MANEX TOLOSALDEA U.8 2006000312966 25m-M59:59:59.5
9LEGARRA BERROCAL IBAI TOLOSALDEA U.9 2007000305193 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

REKONDO EIZAGIRRE ENAITZ UDARREGI0 2006000305789 25m-M59:59:59.5
9ZUBELDIA OTEIZA MATTIN TOLOSALDEA U.1 2007000322601 25m-M59:59:59.5
9MAIZ ARTOLA BEÑAT IGARTZA2 2007000304299 25m-M59:59:59.5
9SARRIEGI ESTENSORO LANDER ORDIZIA K.E.3 2007000302333 25m-M59:59:59.5
9DIEZ AMEYUGO ENEKO BURUNTZALDEA4 2007000297726 25m-M59:59:59.5
9AMOZTEGI AZKUNAGA MARKEL ORDIZIA K.E.5 2007000299556 25m-M59:59:59.5
9IRAETA JAUREGI MARKEL TOLOSALDEA U.6 2007000303438 25m-M59:59:59.5
9GARCIA SANCHEZ ENAITZ UDARREGI7 2006000305773 25m-M59:59:59.5
9JAUREGI MAKUSO UNAX UDARREGI8 2006000305779 25m-M59:59:59.5
9MATXAIN DE LA CRUZ ANER UDARREGI9 2007000310687 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MURUAMENDIARAZ NOAIN IKER ORDIZIA K.E.0 2006000292968 25m-M59:59:59.5
9MUXIKA MUNDUATE SUSTRAI ORDIZIA K.E.1 2006000292418 25m-M59:59:59.5
9GOICOECHEA OTEGUI OINATZ ORDIZIA K.E.2 2006000289092 25m-M30.81

LANDA IMAZ ARATZ ORDIZIA K.E.3 2006000292413 25m-M26.44
ARAMENDI PINADERO AIMAR ORDIZIA K.E.4 2006000293694 25m-M22.90
IRAETA AGIRRE PERU UDARREGI5 2006000305754 25m-M25.91
ORDOKI ALVAREZ YERAI UDARREGI6 2006000305786 25m-M28.63
SAN SEBASTIAN BARRIGA UNAI ORDIZIA K.E.7 2006000289146 25m-M33.84
LOPEZ SANCHEZ IKER ORDIZIA K.E.8 2006000292598 25m-M59:59:59.5

9CABANILLAS MILETA ETHAN ORDIZIA K.E.9 2006000295388 25m-M59:59:59.5
9

25 m. MARIPOSA FEMENINO2

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 09/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ ERRONDOSORO IZARO UDARREGI0 2007000310711 25m-M59:59:59.5
9IMAZ BRAVO SARA ORDIZIA K.E.1 2007000301412 25m-M59:59:59.5
9DURAN VILLAR EIDER TOLOSALDEA U.2 2007000305179 25m-M59:59:59.5
9LABAKA ZUBIMENDI JUNE UDARREGI3 2006000305780 25m-M59:59:59.5
9TOURIÑO OSA ARIADNA BURUNTZALDEA4 2007000300530 25m-M59:59:59.5
9LACUNZA ANTIA NAHIA BURUNTZALDEA5 2007000307486 25m-M59:59:59.5
9JAMBRINA VALLEJO NORA UDARREGI6 2007000305778 25m-M59:59:59.5
9SMAALI ETXEZABAL NORA IGARTZA7 2007000302369 25m-M59:59:59.5
9MATEOS BEITIA ANE BURUNTZALDEA8 2007000322749 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SAROBE ETXEBERRIA MIREN BURUNTZALDEA0 2007000300523 25m-M59:59:59.5
9CRISTOBALENA ZAMORANO NAHIA TOLOSALDEA U.1 2006000311876 25m-M59:59:59.5
9URKOLA MONTOYA ARATZ TOLOSALDEA U.2 2006000311933 25m-M59:59:59.5
9IPARAGIRRE IPARAGIRRE HELENE UDARREGI3 2007000322104 25m-M59:59:59.5
9PEREZ LOPEZ ANA UDARREGI4 2007000310692 25m-M59:59:59.5
9PRADOS DEL CAMPO LEIRE TOLOSALDEA U.5 2007000322572 25m-M59:59:59.5
9ALVAREZ ETXARRI JUDIT TOLOSALDEA U.6 2006000312969 25m-M59:59:59.5
9ETXEBERRIA GARMENDIA MADDI TOLOSALDEA U.7 2006000311883 25m-M59:59:59.5
9ZABALETA MOLINA EIDER UDARREGI8 2007000310717 25m-M59:59:59.5
9ALUSTIZA PIKABEA UXUE UDARREGI9 2007000310695 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

HERNANDEZ FERNANDEZ XANTALEN ORDIZIA K.E.0 2006000290338 25m-M59:59:59.5
9JIMENEZ LAPIZONDO LEIRE ORDIZIA K.E.1 2006000292595 25m-M59:59:59.5
9ROMANOS ARRIETA PAULA TOLOSALDEA U.2 2006000295609 25m-M59:59:59.5
9ESCRIBANO HERNANDEZ ALBA BURUNTZALDEA3 2007000297743 25m-M59:59:59.5
9ELVIRA ARIZETA LIBE BURUNTZALDEA4 2007000300463 25m-M59:59:59.5
9IZAGUIRRE GARIN ANA ORDIZIA K.E.5 2007000297905 25m-M59:59:59.5
9LAZKANOITURBURU ALUSTIZA I. ORDIZIA K.E.6 2007000300958 25m-M59:59:59.5
9PEREIRA SANTOR NEREA ORDIZIA K.E.7 2006000292602 25m-M59:59:59.5
9ARIN GARCIA ALAINE ORDIZIA K.E.8 2006000290354 25m-M59:59:59.5
9MORALES DEL ARCO CLARA BURUNTZALDEA9 2007000297747 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LASA ORMAZABAL MADDI BURUNTZALDEA0 2007000300483 25m-M59:59:59.5
9RAMOS IRAZUSTA ARAITZ BURUNTZALDEA1 2007000300518 25m-M59:59:59.5
9BELAMENDIA ARTOLA ENERITZ ORDIZIA K.E.2 2006000292591 25m-M34.90

CARRION AZKUNAGA EKIÑE ORDIZIA K.E.3 2006000289066 25m-M27.22
MORALES GONZALEZ MAIDER UDARREGI4 2006000305783 25m-M22.13
BAILE MUÑOZ ZURIÑE ORDIZIA K.E.5 2006000289059 25m-M26.66
MENDEZ MORENO MAITANE ORDIZIA K.E.6 2006000295381 25m-M30.62
URDAPILLETA RODRIGUEZ JUDITH TOLOSALDEA U.7 2006000296929 25m-M59:59:59.5

9MOLINA ELEZGARAY SAIOA BURUNTZALDEA8 2007000300504 25m-M59:59:59.5
9GOENAGA SAROBE NAHIA BURUNTZALDEA9 2007000300474 25m-M59:59:59.5
9

50 m. MARIPOSA MASCULINO3
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 09/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOROSTEGUI BLAZQUEZ IKER BURUNTZALDEA3 2006000288963 25m-M59:59:59.5
9SUKIA IMAZ ZUHATZ IGARTZA4 2006000292423 25m-M59:59:59.5
9PELAYO EIZAGIRRE JON BURUNTZALDEA5 2006000289664 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MENDIA ARRIETA AURITZ ORDIZIA K.E.1 2006000293009 25m-M59:59:59.5
9SANCHEZ IMAZ XABIER IGARTZA2 2006000309815 25m-M1:03.91

MARTINEZ CENDON ENEKO ORDIZIA K.E.3 2006000289134 25m-M56.15
TRISCA SALAGEAM DANIEL ORDIZIA K.E.4 2006000289156 25m-M49.63
ETXEBERRIA GANZARAIN XIKER ORDIZIA K.E.5 2006000292403 25m-M49.72
ALTUNA PLAZAOLA IKER ORDIZIA K.E.6 2006000292985 25m-M1:01.38
MERINO IBAÑEZ MIKEL ORDIZIA K.E.7 2007000297912 25m-M59:59:59.5

9GANDIA GABILONDO IKER BURUNTZALDEA8 2006000292922 25m-M59:59:59.5
9

50 m. MARIPOSA FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PELAYO EIZAGIRRE RUTH BURUNTZALDEA3 2006000289659 25m-M59:59:59.5
9ETXEBERRIA BERASATEGI GARAZI BURUNTZALDEA4 2006000292919 25m-M59:59:59.5
9ALBISU SARASOLA JUNE ORDIZIA K.E.5 2006000292610 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARIEZKURRENA ARRUABARREN A. IGARTZA1 2006000295380 25m-M59:59:59.5
9PEREZ IBARGUREN AIORA IGARTZA2 2006000290342 25m-M1:06.81

ALTUNA PLAZAOLA HELENE ORDIZIA K.E.3 2006000292986 25m-M1:00.24
SARASOLA GAZTAÑAGA NAIA ORDIZIA K.E.4 2006000290346 25m-M48.41
ELOLA PEREZ SAIOA BURUNTZALDEA5 2006000292917 25m-M52.34
BERBEL GARATE LEIRE IGARTZA6 2006000309823 25m-M1:03.25
GARRO ALONSO NAHIA ORDIZIA K.E.7 2006000296375 25m-M59:59:59.5

9LOPEZ MARIGIL JUNE BURUNTZALDEA8 2006000292984 25m-M59:59:59.5
9

200 m. LIBRE MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DIEZ AROCENA AITOR ORDIZIA K.E.2 2005000282186 25m-M59:59:59.5
9HERNANDEZ FERNANDEZ AARON TOLOSALDEA U.3 2004000272682 25m-M59:59:59.5
9MANZANO ERRASTI JULEN IGARTZA4 2004000275408 25m-M59:59:59.5
9PRADOS DEL CAMPO AITOR TOLOSALDEA U.5 2005000284491 25m-M59:59:59.5
9RUIZ ASURMENDI JOANES TOLOSALDEA U.6 2005000284493 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 09/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARMENDIA OTAEGI MARKEL TOLOSALDEA U.0 2005000284453 25m-M59:59:59.5
9AGIRRE BARANDIARAN AIMAR ORDIZIA K.E.1 2005000284786 25m-M59:59:59.5
9SANCHEZ FERNANDEZ HUGO BURUNTZALDEA2 2004000274341 25m-M4:15.81

DIAZ DE LEZEA OLANO XUBAN TOLOSALDEA U.3 2004000277004 25m-M3:50.42
MURIEL QUINTAS URKO IGARTZA4 2004000283653 25m-M3:37.21
ARRIETA MENDIZABAL ADUR ORDIZIA K.E.5 2005000285165 25m-M3:38.84
GONZALEZ DE URI SORAZU URKO ORDIZIA K.E.6 2005000284986 25m-M3:51.38
ZURUTUZA ARANBURU ANDER IGARTZA7 2005000283894 25m-M59:59:59.5

9ZUBELDIA OTEIZA UNAI TOLOSALDEA U.8 2005000284509 25m-M59:59:59.5
9ARIZTEGI LETAMENDIA AITOR BURUNTZALDEA9 2005000278045 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MATEOS BEITIA OIER BURUNTZALDEA0 2005000303797 25m-M3:33.94
MORENO ARRIOLA OIER BURUNTZALDEA1 2004000274230 25m-M3:30.74
CONDE DUARTE NOEL BURUNTZALDEA2 2005000283602 25m-M3:29.32
BARCINA ETXEBESTE UNAI BURUNTZALDEA3 2005000283281 25m-M3:22.72
GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.4 2004000272681 25m-M2:58.00
LUJAMBIO FLORINDO OIER HERNANI KIROL E.5 2004000271172 25m-M3:16.68
LLORENTE TOLEDO JOSEBA IGARTZA6 2004000284140 25m-M3:27.73
ZUBILLAGA CEBALLOS ADEI TOLOSALDEA U.7 2004000295451 25m-M3:30.40
ARIN MENDIZABAL OIER ORDIZIA K.E.8 2005000282183 25m-M3:32.03
REGIL GURIDI MARKEL ORDIZIA K.E.9 2005000282818 25m-M3:34.20

200 m. LIBRE FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.2 2005000304239 25m-M59:59:59.5
9ODRIOZOLA ZABALEGI IRATI IGARTZA3 2005000288771 25m-M59:59:59.5
9ETXEZARRETA FERNANDEZ INGE BURUNTZALDEA4 2005000313643 25m-M59:59:59.5
9GONZALO MORRAS EIDER BURUNTZALDEA5 2005000287830 25m-M59:59:59.5
9CUBILLO IGLESIAS IRAIA BURUNTZALDEA6 2005000303787 25m-M59:59:59.5
9IRAETA JAUREGI MAIALEN TOLOSALDEA U.7 2005000285073 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AMOZTEGI AZKUNAGA MADDI ORDIZIA K.E.0 2005000279863 25m-M59:59:59.5
9AGUIRRE ORMAZABAL SARA TOLOSALDEA U.1 2005000285004 25m-M59:59:59.5
9ODRIOZOLA ITURRIOZ NORA ORDIZIA K.E.2 2005000280126 25m-M59:59:59.5
9MURUA POZA NAIA BURUNTZALDEA3 2005000287801 25m-M3:47.61

IRAZUSTABARRENA SARASOLA N. ORDIZIA K.E.4 2005000280288 25m-M3:34.61
LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.5 2005000287333 25m-M3:40.73
IRIGORAS RUIZ GARAZI BURUNTZALDEA6 2005000287832 25m-M4:00.31
JIMENEZ DUHAU LEIRE ORDIZIA K.E.7 2005000283406 25m-M59:59:59.5

9LEONET HERNANDEZ LOINAZ TOLOSALDEA U.8 2005000285055 25m-M59:59:59.5
9SANTA CRUZ ALEGRE LEIRE TOLOSALDEA U.9 2005000285079 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 09/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

6X25 BRAZA MIXTO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E.0 BENJ713 25m-M59:59:59.9
9BENJ ORDIZIA K.E. D ORDIZIA K.E.1 BENJ715 25m-M59:59:59.9
9BENJ TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.2 BENJ717 25m-M59:59:59.9
9BENJ BURUNTZALDEA B BURUNTZALDEA3 BENJ719 25m-M59:59:59.9
9BENJ UDARREGI UDARREGI4 BENJ721 25m-E59:59:59.9
9BENJ BURUNTZALDEA C BURUNTZALDEA5 BENJ720 25m-M59:59:59.9
9BENJ BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA6 BENJ718 25m-E59:59:59.9
9BENJ TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.7 BENJ716 25m-E59:59:59.9
9BENJ ORDIZIA K.E. C ORDIZIA K.E.8 BENJ714 25m-M59:59:59.9
9BENJ ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.9 BENJ712 25m-E59:59:59.9
9

100 m. ESTILOS MASCULINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MURIEL QUINTAS URKO IGARTZA3 2004000283653 25m-M59:59:59.5
9LLORENTE TOLEDO JOSEBA IGARTZA4 2004000284140 25m-M59:59:59.5
9ZURUTUZA ARANBURU ANDER IGARTZA5 2005000283894 25m-M59:59:59.5
9MORENO ARRIOLA OIER BURUNTZALDEA6 2004000274230 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ARIZTEGI LETAMENDIA AITOR BURUNTZALDEA0 2005000278045 25m-M59:59:59.5
9SANCHEZ FERNANDEZ HUGO BURUNTZALDEA1 2004000274341 25m-M59:59:59.5
9ZUBILLAGA CEBALLOS ADEI TOLOSALDEA U.2 2004000295451 25m-M59:59:59.5
9GOÑI SAIZAR ENAITZ HERNANI KIROL E.3 2004000271657 25m-M59:59:59.5
9RUIZ ASURMENDI JOANES TOLOSALDEA U.4 2005000284493 25m-M59:59:59.5
9LUJAMBIO FLORINDO OIER HERNANI KIROL E.5 2004000271172 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ NANTHAKUL AIMAR TOLOSALDEA U.6 2004000272681 25m-M59:59:59.5
9URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.7 2004000273594 25m-M59:59:59.5
9CONDE DUARTE NOEL BURUNTZALDEA8 2005000283602 25m-M59:59:59.5
9FELIPE LALA IKER BURUNTZALDEA9 2004000278089 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MATEOS BEITIA OIER BURUNTZALDEA0 2005000303797 25m-M2:01.28
PRADOS DEL CAMPO AITOR TOLOSALDEA U.1 2005000284491 25m-M1:54.90
GONZALEZ DE URI SORAZU URKO ORDIZIA K.E.2 2005000284986 25m-M1:52.51
ARIN MENDIZABAL OIER ORDIZIA K.E.3 2005000282183 25m-M1:49.20
GARMENDIA OTAEGI MARKEL TOLOSALDEA U.4 2005000284453 25m-M1:48.89
OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.5 2004000273707 25m-M1:48.91
MATE DUHAU ENDIKA ORDIZIA K.E.6 2004000273819 25m-M1:52.43
ARRIETA MENDIZABAL ADUR ORDIZIA K.E.7 2005000285165 25m-M1:54.15
GOENAGA SAROBE UNAX BURUNTZALDEA8 2004000278140 25m-M1:55.73
DIAZ DE LEZEA OLANO XUBAN TOLOSALDEA U.9 2004000277004 25m-M2:10.50
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 09/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BARCINA ETXEBESTE UNAI BURUNTZALDEA0 2005000283281 25m-M1:46.48
GARMENDIA GOMEZ JOSU ORDIZIA K.E.1 2004000274090 25m-M1:42.89
DIEZ AROCENA AITOR ORDIZIA K.E.2 2005000282186 25m-M1:40.96
DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.3 2004000276510 25m-M1:34.26
ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.4 2004000271014 25m-M1:25.72
ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.5 2004000273514 25m-M1:33.50
ZUBELDIA OTEIZA UNAI TOLOSALDEA U.6 2005000284509 25m-M1:36.83
ELIZASU SANTA CRUZ ENEKO BURUNTZALDEA7 2004000279255 25m-M1:41.41
REGIL GURIDI MARKEL ORDIZIA K.E.8 2005000282818 25m-M1:45.51
AGIRRE BARANDIARAN AIMAR ORDIZIA K.E.9 2005000284786 25m-M1:47.49

100 m. ESTILOS FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALO MORRAS EIDER BURUNTZALDEA3 2005000287830 25m-M2:28.66
IRIGORAS RUIZ GARAZI BURUNTZALDEA4 2005000287832 25m-M2:14.93
ODRIOZOLA ZABALEGI IRATI IGARTZA5 2005000288771 25m-M2:19.83
CUBILLO IGLESIAS IRAIA BURUNTZALDEA6 2005000303787 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MURUA POZA NAIA BURUNTZALDEA0 2005000287801 25m-M2:11.92
AZKARATE ORMAZABAL UDANE BURUNTZALDEA1 2005000281668 25m-M2:04.39
URDANPILLETA JAUREGI IRATI TOLOSALDEA U.2 2005000304239 25m-M2:01.64
ELVIRA ARIZETA ENARA BURUNTZALDEA3 2005000278050 25m-M2:00.08
AGUIRRE ORMAZABAL SARA TOLOSALDEA U.4 2005000285004 25m-M1:58.10
CARCEDO SEGUROLA MADDI BURUNTZALDEA5 2005000281670 25m-M1:59.30
CENTENO TOQUERO UXUE BURUNTZALDEA6 2005000278048 25m-M2:01.07
LEONET HERNANDEZ LOINAZ TOLOSALDEA U.7 2005000285055 25m-M2:03.23
ETXEZARRETA FERNANDEZ INGE BURUNTZALDEA8 2005000313643 25m-M2:09.11
LEGARRA BERROCAL NAROA TOLOSALDEA U.9 2005000287333 25m-M2:12.23

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

IRAETA JAUREGI MAIALEN TOLOSALDEA U.0 2005000285073 25m-M1:53.44
AMOZTEGI AZKUNAGA MADDI ORDIZIA K.E.1 2005000279863 25m-M1:47.32
IRAZUSTABARRENA SARASOLA N. ORDIZIA K.E.2 2005000280288 25m-M1:43.91
ODRIOZOLA ITURRIOZ NORA ORDIZIA K.E.3 2005000280126 25m-M1:41.30
ITURRIOZ SANGUINO ANE ORDIZIA K.E.4 2005000282194 25m-M1:27.91
GARCIA SOTO DORLETA ORDIZIA K.E.5 2005000282190 25m-M1:31.97
ARTOLA SAAVEDRA IRATI FUSHU HERNANI KIROL E.6 2005000280245 25m-M1:43.37
SANTA CRUZ ALEGRE LEIRE TOLOSALDEA U.7 2005000285079 25m-M1:44.64
IMAZ EGEA NORA BURUNTZALDEA8 2005000283271 25m-M1:49.66
JIMENEZ DUHAU LEIRE ORDIZIA K.E.9 2005000283406 25m-M1:54.37

400 m. LIBRE MASCULINO10
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 09/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GOÑI SAIZAR ENAITZ HERNANI KIROL E.3 2004000271657 25m-M59:59:59.5
9URKOLA MONTOYA ELUR TOLOSALDEA U.4 2004000273594 25m-M59:59:59.5
9ARRIGAIN HERNANDEZ IGOR TOLOSALDEA U.5 2004000273514 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GARMENDIA GOMEZ JOSU ORDIZIA K.E.1 2004000274090 25m-M59:59:59.5
9GOENAGA SAROBE UNAX BURUNTZALDEA2 2004000278140 25m-M59:59:59.5
9MATE DUHAU ENDIKA ORDIZIA K.E.3 2004000273819 25m-M7:32.45

DURAN VILLAR GORKA TOLOSALDEA U.4 2004000276510 25m-M6:28.94
ARRATIBEL CABEZAS KEPA ORDIZIA K.E.5 2004000271014 25m-M6:35.75
ELIZASU SANTA CRUZ ENEKO BURUNTZALDEA6 2004000279255 25m-M59:59:59.5

9FELIPE LALA IKER BURUNTZALDEA7 2004000278089 25m-M59:59:59.5
9OTAMENDI OIARZABAL IKER TOLOSALDEA U.8 2004000273707 25m-M59:59:59.5
9

400 m. LIBRE FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CENTENO TOQUERO UXUE BURUNTZALDEA1 2005000278048 25m-M59:59:59.5
9AZKARATE ORMAZABAL UDANE BURUNTZALDEA2 2005000281668 25m-M59:59:59.5
9GARCIA SOTO DORLETA ORDIZIA K.E.3 2005000282190 25m-M59:59:59.5
9IMAZ EGEA NORA BURUNTZALDEA4 2005000283271 25m-M59:59:59.5
9ITURRIOZ SANGUINO ANE ORDIZIA K.E.5 2005000282194 25m-M59:59:59.5
9CARCEDO SEGUROLA MADDI BURUNTZALDEA6 2005000281670 25m-M59:59:59.5
9ELVIRA ARIZETA ENARA BURUNTZALDEA7 2005000278050 25m-M59:59:59.5
9

4x50 ESTILOS MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.1 GEN705 25m-E59:59:59.9
9GEN TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.2 GEN707 25m-E59:59:59.9
9GEN TOLOSALDEA U. C TOLOSALDEA U.3 GEN709 25m-M59:59:59.9
9GEN BURUNTZALDEA B BURUNTZALDEA4 GEN711 25m-M59:59:59.9
9GEN BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA5 GEN710 25m-E59:59:59.9
9GEN TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.6 GEN708 25m-M59:59:59.9
9GEN ORDIZIA K.E. B ORDIZIA K.E.7 GEN706 25m-M59:59:59.9
9

4x50 ESTILOS FEMENINO13

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 4. JARDUNALDIA, 09/04/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

USABAL (TOLOSA)

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN TOLOSALDEA U. TOLOSALDEA U.2 GEN701 25m-E59:59:59.9
9GEN BURUNTZALDEA BURUNTZALDEA3 GEN703 25m-E59:59:59.9
9GEN ORDIZIA K.E. ORDIZIA K.E.4 GEN700 25m-M2:28.12

GEN BURUNTZALDEA B BURUNTZALDEA5 GEN704 25m-M59:59:59.9
9GEN TOLOSALDEA U. B TOLOSALDEA U.6 GEN702 25m-M59:59:59.9
9
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